CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
                                          Estado de São Paulo

Plenário: Rua Dr. José Alves, 129 – Centro – Mogi Mirim/SP

Indicação Nº 307/2024

ASSUNTO: Solicito ao Exmo. Sr. Prefeito Dr. Paulo de Oliveira e Silva, por meio
de sua secretaria competente, que realize implantação de sinalização na rua
Heske Okiara, no Bairro Chácaras São Marcelo em Mogi Mirim/SP.

SENHOR PRESIDENTE,
SENHORES VEREADORES.

Fomos procurados por vários munícipes, que residem, no Bairro Chácaras São

Marcelo.

A respectiva rua se encontra sem sinalização o que pode acarretar colisão de

veículos e consequentemente acidentes.

Portanto, diante o exposto, indico, na forma regimental, e depois de ouvido o

Douto Plenário desta casa, que seja oficiado o Excelentíssimo Senhor Prefeito Doutor

Paulo de Oliveira e Silva, para que através da Secretaria competente, realize

implantação de sinalização na Rua Heske Okiara, no Bairro Chácaras São Marcelo no

município de Mogi Mirim/SP

Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli”, em 23/05/2024

Vereador ORIVALDO APARECIDO MAGALHÃES
Republicanos

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:8
66

/2
02

4
-

24
/0

5/
20

24
 -

 0
9:

56
 -

 4
R

1R
-W

00
R

-N
R

F
7-

F
03

9

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Mogi Mirim. Para verificar
as assinaturas, clique no link:
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=4R1RW00RNRF7F039, ou vá até o site
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: 4R1R-W00R-NRF7-F039

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:8
66

/2
02

4
-

24
/0

5/
20

24
 -

 0
9:

56
 -

 4
R

1R
-W

00
R

-N
R

F
7-

F
03

9

https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=4R1RW00RNRF7F039
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 4R1RW00RNRF7F039
		2024-05-24T09:56:28-0300
	Câmara Municipal de Mogi Mirim
	Assinatura